

Invest 3 ApS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 65 35 07

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest 3 ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 20 65 35 07
	Stiftet: 15. september 1997
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Invest 6 ApS, Glostrup Sydkysten-Huse ApS, Glostrup LB5 ApS, Glostrup Tinghusvej 13 - 19 ApS, Glostrup Kast-Estate ApS, Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-138	-132	-129	131	458
Resultat af primær drift	-223	-140	-142	3.481	658
Finansielle poster, netto	11.632	8.810	8.064	-3.030	4.793
Årets resultat	9.710	7.417	6.050	410	4.087
Balance:					
Balancesum	75.074	68.734	72.368	59.026	57.489
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.709	0	111	140	6.571
Egenkapital	22.126	12.417	11.271	5.221	4.811

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.710 t.kr. mod 7.417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-138.046	-132.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.769	-7.925
Resultat før finansielle poster	-222.815	-139.981
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.683.587	2.973.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.191	650.455
Andre finansielle indtægter	10.985.181	5.632.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.053.632	-446.612
Resultat før skat	11.409.512	8.670.106
2 Skat af årets resultat	-1.699.966	-1.253.213
Årets resultat	9.709.546	7.416.893
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.709.546	7.416.893
Disponeret i alt	9.709.546	7.416.893

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.960	95.099
4 Investeringsejendomme	3.502.464	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.667.424</u>	<u>95.099</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.667.424</u>	<u>95.099</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.791.719
6 Udskudte skatteaktiver	6.318	0
Andre tilgodehavender	11.862.750	22.108.727
Tilgodehavender i alt	<u>11.869.068</u>	<u>43.900.446</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.295.367	24.738.945
Værdipapirer i alt	<u>48.295.367</u>	<u>24.738.945</u>
Likvide beholdninger	11.242.597	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.407.032</u>	<u>68.639.391</u>
Aktiver i alt	<u>75.074.456</u>	<u>68.734.490</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	17.126.439	7.416.893
Egenkapital i alt	22.126.439	12.416.893
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	0	9.474
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.474
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.467.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.303.373	40.158.840
7 Selskabsskat	655.720	625.426
Anden gæld	9.988.924	7.456.131
Periodeafgrænsningsposter	0	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.948.017	56.308.123
Gældsforpligtelser i alt	52.948.017	56.308.123
Passiver i alt	75.074.456	68.734.490

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	980.000	0	10.290.770	11.270.770
Kontant kapitaludvidelse	4.020.000	0	0	4.020.000
Udloddet udbytte	0	0	-10.290.770	-10.290.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.416.893</u>	<u>0</u>	<u>7.416.893</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	7.416.893	0	12.416.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.709.546</u>	<u>0</u>	<u>9.709.546</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>17.126.439</u>	<u>0</u>	<u>22.126.439</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	253.286	202.292
Andre finansielle omkostninger	2.800.346	244.320
	3.053.632	446.612
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.711.534	1.251.140
Årets regulering af udskudt skat	-15.792	2.073
Regulering af tidligere års skat	4.224	0
	1.699.966	1.253.213
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	110.949	110.949
Tilgang i årets løb	206.200	0
Afgang i årets løb	-110.949	0
Kostpris 31. december 2021	206.200	110.949
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-15.850	-7.925
Årets afskrivninger	-41.240	-7.925
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.850	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-41.240	-15.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	164.960	95.099

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	3.502.464	0
Kostpris 31. december 2021	3.502.464	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.502.464	0
Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling.		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	555.210	551.210
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-76.000
Kostpris 31. december 2021	555.210	555.210
Nedskrivninger 1. januar 2021	-570.855	-1.104.487
Afgang	0	208.331
Årets resultat	0	325.301
Opskrivninger 31. december 2021	-570.855	-570.855
Modregnet i tilgodehavender	15.645	15.645
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	15.645	15.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	-9.474	-7.401
Udskudt skat af årets resultat	15.792	-2.073
	6.318	-9.474
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.318	-9.474
	6.318	-9.474

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	625.426	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-625.426	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.267.837	628.122
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.540.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-59.832	-2.696
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-12.285	0
	<u>655.720</u>	<u>625.426</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	45.050.952
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.836.095</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 667 t.kr.